



## 20 Yanvar - yeniyetmələrimizin dili ilə

*Zaman ötür, fəsillər dəyişir, illər əsrlərə, əsrlər minilliklərə çevrilir, tarixə dönür. Zamanın gedişində bir çox hadisələr baş verir. Bəziləri müəyyən dövrdən sonra yaddan çıxır, unudulur. Lakin elə tarixi hadisələr var ki, heç vaxt unudulmur, nəsillər bir-birini əvəz etdikcə yaddaşlarda xatırlanır. Çünki bu hadisələr bütöv bir xalqın, millətin həyatında qürur duyulacaq izlər qoyub... 1990-cı ilin 20 Yanvar faciəsi də belə hadisələrdəndir. Artıq 27 ildir ki, xalqımız Vətənimizin azadlığı və suverenliyi uğrunda canlarından keçmiş mərd oğul və qızlarımızın xatirəsini dərin hörmət və ehtiramla yad edir. 20 Yanvar Azərbaycanın tarixində təkə faciə, hüzn günü deyil, həm də istiqlal yolumuzun ilk zirvəsi, milli məfkurəmizin oyanış günüdür. İmperiya ordusu tərəfindən dinc əhaliyə qarşı kütləvi qırğın hadisəsi törədilməsinin əsas məqsədi Azərbaycan xalqının iradəsini qırmaq, insanların müstəqillik arzularını puça çıxarmaq idi. Şər imperiyası günahsız insanların qanını axıdaraq xalqımıza qarşı misli görünməmiş qəddarlıq etsə də, milli qürurumuzu qıra bilmədi. Bəs gələcəyimizin təminatı olan gənc nəsil bu haqda nə bilir? Bu suala cavab tapmaq məqsədi ilə Bakının Binəqədi rayonundakı şəhid Seymur Məmmədov adına 301 sayılı məktəbə üz tutdum.*

*Ümummilli lider Heydər Əliyevin "20 Yanvar faciəsi mənim üçün xalqımızın ən ağır faciəsidir. Amma eyni zamanda 20 Yanvar Azərbaycan xalqının mərdlik, qəhrəmanlıq və şəhidlik zirvəsinə qalxmasının əyani nümayişidir" sözləri ilə söhbətə başlayan məktəbin direktoru Məmməd Səfərov 20 Yanvar şəhidlərinin Azərbaycanın tarixinə parlaq səhifələr yazaraq xalqın milli azadlığı, müstəqilliyi üçün yollar açdığından danışdı. Həmin faciəli günlərdə ölkəsinin, xalqının azadlığını, şərafət və ləyaqətini hər şeydən uca tutan mərd oğul və qızlarımızın müasir gənclərimizə örnək olmasını və təhsil ocaqlarında da şagirdlərin bu ruhda tərbiyə olunduğunu bildirdi.*

Məktəbimizdə də hər il 20 Yanvar şəhidlərinin anım günləri keçirilir. O qanlı gecənin canlı şahidləri bizimlə görüşə dəvət olunur. Biz xalqımızın başına gətirilən müsibətləri bir an belə olsun unutmamalıyıq. Müstəqilliyimizi qoruyub möhkəmlətmək, Vətənimizin adını daha da yüksəklərə ucaltmaq üçün dərslərimizi yaxşı oxumalıyıq.

**Fidan Məhəmmədzadə,**  
7-ci sinif

1990-cı ilin yanvar qırğını nə qədər faciəli olsa da, Azərbaycan xalqının iradəsini, milli azadlıq uğrunda mübarizə əzmini qıra bilmədi. Həmin müdhiş gecədə həlak olan qorxubilməz oğullar xalqımızın tarixinə parlaq səhifə yazdılar. Xalqın milli azadlığı, müstəqilliyi üçün yol açdılar...

**İlham Həsəni,**  
9-cu sinif

Hər dəfə Şəhidlər xiyabanını ziyarət edib, məzarları üstünə tər qərənfilər düzərkən düşünürəm ki, müstəqilliyimizi qorumaq üçün mən də öz üzərimə düşən vəzifənin öhdəsindən layiqincə gəlməliyəm.

**Aysu Süleymanova,**  
6-cı sinif

20 Yanvar faciəsinin şəhidlərini daim böyük ehtiramla yad edirik. Onlar müstəqil, firavan yaşamağımız üçün canlarını fəda ediblər.

**Vüsal Kərimov,**  
5-ci sinif

Müəllimlərimiz bizə imperiyanın xalqımıza qarşı həyata keçirdiyi hərbi təcavüzün insanlığa qarşı törədilmiş ən ağır cinayətlərdən biri olduğunu, milli



azadlıq və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizəyə qalxmış yüzlərlə günahsız insanın qətlə yetirildiyini və yaralandığını, lakin bu yolda bir an olsun belə tərəddüd keçirmədiklərini daim xatırladırlar.

**İsrafil Xeyirbəyov,**  
9-cu sinif

1990-cı il yanvarın 19-dan 20-nə keçən gecə azğınlaşmış imperiya tərəfindən Azərbaycan xalqına qarşı terror aktı həyata keçirilib. Azadlıq harayını boğmağa yönəlmiş bu insan qırğını öz canını Vətən yolunda qurban verənləri cənnətə, Azərbaycanı isə müstəqilliyə qovuşdurdu.

**Nəcməddin Bayramov,**  
6-cı sinif

O müdhiş gecədə həlak olanlar Azərbaycanın tarixinə parlaq səhifə yazdılar. Xalqın milli azadlığı, müstəqilliyi uğrunda mübarizlərin sırasında 13 yaşlı Larisa və İlqar, 14 yaşlı Nəriman, 16 yaşlı Vera da var idi. Bu isə bir

daha təsdiq edir ki, Vətən sevgisi yaşla ölçülmür.

**Qurban Nəhmətov,**  
7-ci sinif

Hər dəfə Neftçala rayonuna gedəndə babamla rayonun mərkəzindəki Yanvar şəhidlərinin abidəsini ziyarət edirəm. Faciənin canlı şahidi olan babam bildirir ki, bu hadisələr yanvarın 25-də Neftçalada, 26-da isə Lənkəranda davam edib... Şəhidlər verilib. Bu söhbətləri dinlədikcə başa düşürəm ki, bugünkü müstəqilliyimiz canlar, qanlar bahasına qazanılıb.

**Zeyd Tağızadə,**  
5-ci sinif

20 Yanvar Azərbaycan xalqının hüzn və şərəf günüdür. Xalqımız bu faciədə qurban getmiş övladlarına matəm saxlamaqla bərabər, eyni zamanda onların şəhidlik zirvəsinə baxaraq başını dik tutur. Çünki Vətən və torpaq öz şəhidləri ilə ucalır.

**Murad Quliyev,**  
8-ci sinif

Bir gün ərzində Bakıda 147 nəfər öldürüldü, 700-dən çox insan yaralandı, yüzlərlə adam qanunsuz həbs edildi. 1990-cı ilin 20 yanvar günü Azərbaycanın azadlığı və ərazi bütövlüyü uğrunda mübarizə tarixinə qəhrəmanlıq səhifəsi kimi daxil oldu...

**Səbinə Əlimərdanova,**  
8-ci sinif

Bakının ən yüksək nöqtələrindən birində hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs and yerinə çevrilmiş bir yer var. 20 Yanvar qurbanlarının və ərazi bütövlüyümüz uğrunda döyüşlərdə həlak olanların dəfn edildiyi Şəhidlər xiyabanı. Hər dəfə bu ünvanı sadəcə ürəkəğrısı, göz yaşları ilə deyil, həm də qürurla, fəxrlə ziyarət edirik.

**Seymur Məmmədov,**  
9-cu sinif

*Məktəblilərin 20 Yanvar faciəsi ilə bağlı fikirlərini dinlədikdən sonra bir daha əmin oldum ki, onlar da azyaşlı olmalarına baxmayaraq Vətənin azadlığı və müstəqilliyi uğrunda həqiqətləri dərk edirlər. Bakının ən yüksək zirvəsində salınmış Şəhidlər xiyabanı onların da ziyarətگاهیdır. Burada alovlanan məşəl isə heç vaxt sönməyəcək. Çünki bu məşəl öz alovunu, odunu şəhidlərin Vətənə, torpağa sevgisindən, azadlıq eşqindən götürüb. İllər ötəcək, nəsillər dəyişəcək, lakin şəhidlərimizin xatirəsi ürəklərdə daim xatırlanacaq.*

**Leytenant**  
**Günay TAĞIYEVA,**  
"Azərbaycan Ordusu"